



## Den ansvarlige indsamlers påtegning

1

Undertegnede har dags dato aflagt regnskab for indsamlingsperioden 3. maj- 3. september 2016 for "Indsamlingen til immunterapibehandling" v/Tannia Birgitte McCarthy.

Indsamlingsregnskabet aflægges i overensstemmelse med retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v., bortset fra, at der ikke til indsamlingen er oprettet en særlig bankkonto.

Det er min opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens resultat, herunder de totale indsamlede midler og anvendelsen heraf samt er fyldestgørende for en økonomisk vurdering af indsamlingsresultatet for Indsamlingsperioden 3. maj - 3. september 2016.

Frederiksberg, den 9. februar 2018

  
\_\_\_\_\_  
Tannia Birgitte McCarthy

Til den ansvarlige for indsamlingen

### Erklæring på indsamlingsregnskabet

#### Konklusion

Vi har revideret regnskab for "Indsamling til immunterapibehandling" for indsamlingsperioden 3. maj - 3. september 2016. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v., bortset fra at der ikke til indsamlingen er oprettet en særlig bankkonto til de indsamlede midler.

#### Fremhævelse af forhold i regnskabet – begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe indsamler til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i bekendtgørelsen. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for indsamler og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver.

#### Den ansvarlige indsamlers ansvar for indsamlingsregnskabet

Den ansvarlige indsamler har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne anført i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v. Den ansvarlige indsamler har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som den ansvarlige indsamler anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

#### Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling mv, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.



Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af den ansvarlige indsamlers interne kontrol .
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af den ansvarlige indsamler, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som den ansvarlige indsamler har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Søborg, 9. februar 2018

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
(CVR-nr. 19263096)

  
Vibeke Düring Reyes Jensen  
Statsautoriseret revisor

Indsamling, indtægter	245.200
Udgifter til immunterapibehandling, Tyskland	208.720
Udgifter til C-Vitamin	31.050
Rejse-og opholdsudgifter	8.946
Gebyr, Civilstyrelsen	<u>1.000</u>
Resultat	<u><u>-4.516</u></u>